Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28  марта   2013 г.

№ 419

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 5 статьи 17 Закона Белгородской области от 7 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет  р е ш и л :
 1.  Принять в муниципальную собственность муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области из государственной собственности Белгородской области имущество – компьютерную технику, согласно приложению.

 2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Беликов В.С.).
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района                                                           О.Мирошников
Приложение
к решению Муниципального совета Волоконовского района

от 28 марта 2013 года

№ 419
Перечень компьютерной техники, принимаемой  в муниципальную собственность Волоконовского района Белгородской области

	№
п/п
	Инвентарный

номер
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Дата ввода
в

эксплуата​цию
	Балансовая

стоимость, руб.

	1
	0001300227
	Системный блок М/В
	1
	03.06.04
	26 923,68

	2
	М000000842
	Системный блок MSI 915Р combo Celeron2,8+DVD-ROM
	1
	28.12.05
	15 564,22

	3
	М000000844
	Системный блок MSI 915Р combo Celeron2.8+D VD-ROM
	1
	28.12.05
	15 564.22

	4
	М000000845
	Системный блок MSI 915Р combo Celeron2.8+D VD-ROM
	1
	28.12.05
	15 564,22

	5
	М000000847
	Системный блок MSI 915P  combo +привод
	1
	28.12.05
	17 649,65

	6
	М000000848
	Системный блок MSI 915Р  combo +привод
	1
	28.12.05
	17 649,65

	7
	М000000895
	Системный блок Celeron 2.8D с DVD-E616
	1
	10.05.06
	14 094,36

	8
	М000001188
	Компьютер Celeron
	1
	19.09.06
	12 407,28

	9
	М000001970
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	10
	М000001974
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	11
	М000001976
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	12
	М000001981
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	13
	М000001982
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	14
	М000001983
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	15
	M000001985
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	28.05.07
	5 335,00

	16
	M000000988
	Монитор Acer AL 1717As 17" LCD
	1
	01.06.07
	5 335,00

	17
	M000000850
	Принтер лазерный HP LJ 3380
	1
	29.12.05
	27 199,40

	ИТОГО:
	17

	205 296,68

О принятии в муниципальную собственность имущества